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 2011 Basın Açıklaması 

Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Onurunu Kim Savunacak? 
Kindar Laikler, Bugün Dünyadaki İslami Siyasi Liderliğin Boşluğundan Yararlanmaya Devam Ediyorlar 

 
Çoğu zaman kindar laiklik savunucuları, Kur’an’ı yakmak, Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e hakaret 

içerikli karikatürler yayınlamak gibi Müslümanlara hakaret etme haklarının olduğunu ileri sürerler. Yalana 
sarılmaları normal. Çünkü İslam akidesine entelektüel olarak meydan okuyamayacaklarını çok iyi biliyorlar. Sahte 
ideolojilerini savunmaktan bahsetmiyorum bile. Tarih boyunca bu yozlaşmış insanların sayısız girişimine tanık 
olduk. Geçimleri, yolsuzluğa, başkalarının sömürüsü ve sefaletine bağlıdır. Bu yüzden yolsuzluklarını kamu 
önünde örtbas etmek için Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in onuruna leke sürerler. Peygamberler halklarına 
gerçekleri söylediler, adalete ve iyi yaşama çağırdılar. Yozlaşmış elit onlara karşı çıktı, hakaret etti ve çirkin 
iftiralarıyla kişilik haklarına saldırdı. 

Peygamberimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem, onurumuzdur, tüm insanlık için son peygamberdir, 
hatemi enbiyadır. İslam Risalet’i, kişisel, sosyal, ekonomik, adli veya politik olsun, tüm eylemler için adalet kriterini 
getirdi. Bugün laiklerin, yanlış inançları hakkında hiçbir kanıtları yok, bu yüzden İslam’a saldırıyorlar ve iftira 
atmaya çalışıyorlar. Sadece bu bile İslam’ın entelektüel kanıtlarına meydan okuyamadıklarını ortaya koyuyor. O 
yüzden dünyanın dört bir yanındaki Müslümanlara hakaret ediyorlar. 

Görünüşe göre bunda bir kasıt var. Bu, ana akım medya ve devam edegelen hükümet politikalarının bir 
parçasıdır. Nefret güdümlü ajandalarıyla yol gösteriyorlar. Müslümanların dünyaya yolsuzluktan başka 
sunacakları hiçbir şeyin olmadığını ima ediyorlar; hâlbuki bugün dünyadaki sefalet ve yolsuzlukların kaynağı, laik 
kapitalist ideolojileridir. İnsanların dikkatini bu gerçekten saptırma arzusundalar. Sığ laiklik savunucuları da 
peşlerinden gidiyor. Ya sokaklarda, internette ve matbu yayınlarda kinlerini kusuyorlar ya da camilerde masumca 
ibadet edenleri silahla tarıyorlar. Gündem bir ve aynı. 

Yine aynı yerdeyiz. İslam Şeriatını uygulayan ve dünyayı Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in adaletine ve 
rehberliğine çağıran samimi bir siyasi liderlikten yoksunuz. Müslüman dünyasındaki tüm liderler, Batının dikte 
ettiği uluslararası normları korkakça kabul ediyorlar. Müslümanların ve peygamberlerin onurunu ve haysiyetini 
savunmak için zar zor zayıf bir kınama açıklaması yayınlıyorlar. Kapı komşularında katledilen kadın ve çocukların 
hayatlarını bile savunmak istemiyorlar. Onun için Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem ile alay edenlere meydan 
okuyacak cesaretleri nerede? Ne yazık ki, bazı bireyler Batının tuzağına düşüyorlar, sorunun gerçek ölçek ve 
kaynağından habersizler. Bu yüzden sorunu kendileri çözmeye kalkıyorlar, iyilik yapalım derken zarar veriyorlar.  

Allah, insanları rehbersiz bırakmadı, bu yüzden Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i rehberlik etmesi için 
gönderdi. Tüm insanlığın son Risalet’ini unutmasına mahal vermedi. Aksine dünyanın her tarafına taşımaları için 
dava erlerini gönderdi. İslam’ın adaletini göstermek, canımızı ve onurumuzu savunmak için bizi devletsiz 
bırakmadı, iyi bir örnek olsunlar diye Raşidi Halifeleri gönderdi. 

Bugün eksik olan şey, liderlerin iradesidir, sınırları aşanlara meydan okumak için birlik ve dayanışma halinde 
değiller. Bu nedenle bir ümmet olarak, Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurmak için bir araya 
gelmediğimiz sürece elit kapitalistler ve emirlerini yerine getiren hainler, zayıflığımızdan yararlanmaya devam 
edeceklerdir; etkili bir yanıt verilmeyeceğinden eminler.  

Müslümanları, İslam ve Hilafet için çalışmaya, insanlığı özgürleştirmeye çağırıyoruz. 
2014 yılında, Müslümanlara hakaret etmek moda haline geldiğinde, bugün olduğu gibi kınayıcı bir basın 

açıklaması yayınlamıştık. Bu açıklamayı aşağıdaki linkten okuyabilirsiniz. 
http://www.hizb.org.uk/media/press-releases/hizb-ut-tahrir-britain-denounces-the-republication-of-cartoons-

insulting-prophet-muhammad/ 
 


